
SIKR
Chauffører skal sikre et køretøj, når det læsses. Sikr køretøjer med bløde 
sider med fastgørelsesreb, der føres stramt gennem alle snøreringe og 
spoler. Fastgør fastgørelsesrebets ender med enten en unikt nummereret 
forsegling eller lås. Registrer forseglingsnummeret på tjeklisten. Hvis 
køretøjets inderside kontrolleres under kørslen, skal chaufføren genanvende 
låsen, fastgørelsesrebet eller anden sikkerhedsanordning og/eller anvende 
en ny forsegling.
Sikr køretøjer med hårde sider og kølevogne med en forsegling, lås eller 
anden sikkerhedsanordning. Chauffører skal have ekstra forseglinger 
for at forsegle køretøjet igen efter hver kontrol. Køretøjsejere skal 
give chaufførerne midler til sikre køretøjet på behørig vis, inklusive 
fastgørelsesreb, forseglinger eller låse.

KONTROLLÉR
Chauffører skal kontrollere et køretøj, når det læsses, for tegn 
på uautoriseret adgang. Efter hvert stop skal chaufføren kontrollere 
køretøjet for at sikre, at ingen uautoriserede personer har taget sig adgang 
til lasten. Kontrollér alle forseglinger, låse, fastgørelsesreb eller andre 
sikkerhedsanordninger for tegn på beskadigelse eller uautoriserede indgreb 
før og under rejsen. Kontrollér køretøjets sider og tag, og kontrollér alle 
udvendige rum.

REGISTRER
Chauffører skal notere alle kontroller under hele rejsen på en tjekliste. 
Registrer dato, tidspunkt og sted for hver kontrol, og registrer alle 
forseglingsnumre på tjeklisten. Chauffører skal have ekstra tjeklister til 
rådighed. Brug flere tjeklister, hvis mange stop er påkrævet. Køretøjsejere 
skal give chaufførerne midler til optegnelse, f.eks. tjeklister og skriftlige 
instruktioner før starten på hver tur.
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UK Border Force (det britiske grænsepoliti) 
akkrediteringsordning for civilretlige 
sanktioner
Vi tilbyder en ordning til vognmandsfirmaer, der konsekvent overholder og 
opretholder høje niveauer af køretøjssikkerhed. Medlemskab af ordningen kan 
reducere en bøde betydeligt.

Hvis du ønsker, at din virksomhed tages i betragtning til denne ordning, 
skal du udfylde ansøgningsblanketten (www.gov.uk/government/
publications/civil-penalty-accreditation-scheme) på GOV.UK-
webstedet og sende det til BF.CPAS@homeoffice.gov.uk

For mere information om den civile sanktionslovgivning kan du 
kontakte:
Clandestine Entrant Civil Penalty Team
Border Force South East 
Ground Floor, Martello House, Shearway Road, Shearway Business Park,
Folkestone, Kent, CT19 4RH, Storbritannien
Telefon: +44 (0)300 071 0104
BF.CECPT@homeoffice.gov.uk

Hjælp os med at sikre

Storbritanniens grænser
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Scan QR-koden for mere information 
om Ordningen for civilretlige sanktioner 
for illegale indvandrere:

http://www.gov.uk/government/publications/civil-penalty-accreditation-scheme
http://www.gov.uk/government/publications/civil-penalty-accreditation-scheme

